
A.G.C. 19 - Piano Sanitario Regionale e Rapporti con le UU.SS.LL.  - Settore Gestione Ruolo 
Personale Servizio Sanitario Regionale - Procedure Concorsuali - Rapporti con le OO.SS - Decreto di-
rigenziale n. 163 del 11 dicembre 2009 –  L.R. n. 1 del 30.01.2008. Ammissione Non ammissione 
candidati. Rettifica elenco A elenco al Decreto Dirigenziale n. 79 del 27.5.2009.                                        
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
PREMESSO 
- che l’art. 81 della L.R. n. 1/08 e s.m.i.   ha previsto la trasformazione delle posizioni di lavoro a tempo 
determinato, già ricoperte da personale precario dipendente degli enti del servizio sanitario regionale, in 
posizioni di lavoro dipendente a tempo indeterminato;  
- che sul BURC n. 36 del 10 giugno 2009 è stato pubblicato il DD. n. 79 del 27/5/2009 di approvazione 
dell’elenco ammessi/non ammessi alla procedura di stabilizzazione di cui alla predetta legge regionale, 
relativamente al profilo ausiliario specializzato addetto ai servizi tecnico assistenziali; 
 
VISTO 
il  ricorso  presentato dal signor Affinita Domenico (15/10/1985) avverso la mancata inclusione negli e-
lenchi di cui al DD. n 79/2009; 
 
PRESO ATTO  
che la commissione esaminatrice per l’attuazione dell’art 81 della L.R. n. 1/08 nella seduta del 
13/11/2009 ha valutato la documentazione del citato ricorrente ed all’esito ha deciso l’inclusione 
nell’elenco allegato “B” del DD n. 79/2009 in quanto ha accertato la mancanza dei  requisiti richiesti dalla 
legge;  
 
VISTO 
il verbale n. 44 del 13/11/2009;  
 
VISTA 
la richiesta di modifica di errore materiale riferita al Sig. Perone Luigi (07.02.56) erroneamente inserito 
nel DD n. 94/2009: 
 
RITENUTO 
di dover prendere atto dei lavori della commissione e, per l’effetto, di dover procedere alla rettifica 
dell’allegato “B” del DD n. 79/2009 aggiungendo il nominativo del ricorrente fra i candidati non ammessi 
con la motivazione di esclusione a fianco indicata, e aggiungere il nominativo del sig. Perone Luigi erro-
neamente inserito nel DD 94/2009, e conseguentemente procedere all’approvazione e pubblicazione 
dello stesso;  
 
VISTA 
- la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 3.6.2000 di attribuzione di funzioni ai dirigenti della  Giunta 
Regionale; 
- il decreto dirigenziale n. 1 del 28/2/2006 di delega del Coordinatore dell’Area 19 al Dirigente del Setto-

re Gestione Ruolo Personale SSR; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Procedure Concorsuali nonché dell’espressa dichiara-
zione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo 
 
 

DECRETA 
 
Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 

 



- di  rettificare l’allegato “B”  del DD. n. 79 del 27/05/2009 “elenco non ammessi” aggiungendo il nomina-
tivo del  signor Affinita Domenico (15/10/1985 ) ed il nominativo del Sig. Perone Luigi (07.02.56) erro-
neamente inserito nel DD n. 94/2009; 

 
- di non ammettere il ricorrente alla procedura di cui all’art. 81 della L.R. 1/08  per le motivazioni  a fianco  
indicate, come da verbale n. 44 del 13/11/2009;  
 
- di inviare copia del presente decreto al Settore Gestione Ruolo Personale SSR – Procedure Concor-
suali – Rapporti con le OO.SS. -  al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione, Bollettino Ufficia-
le Regione Campania, per la relativa pubblicazione; 
 
-  di notificare il presente decreto agli  interessati;  
 
- di notificare il presente decreto, per il seguito di competenza, alla Commissione per l’attuazione  
dell’art. 81 della L.R. 1/08. 
 
 
                                                                                                             Avv. Antonio Postiglione 
                                                                                                       
 



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

23/07/651 ABATE ROSARIA SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

15/10/852 AFFINITA DOMENICO SAN FELICE A CANCELLO 

(CE)

1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

01/03/633 ALAIA MARIA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporasle 

servizio triennale

26/03/764 ALBERICO FRANCESCO CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

06/05/555 ALFIERI DOMENICA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

10/06/686 ALIBERTI ANTONIO SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

21/11/707 AMENDOLA MARIO MARCIANISE (CE) mancanza requisito  titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

30/07/558 AMOROSO PASQUALE MARCIANISE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

03/10/649 AMOROSO SILVESTRO MARCIANISE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

05/09/8010 ARINI GIUSEPPE CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

22/09/6311 ASCIOLLA ADRIANA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

23/08/6612 ASCIOLLA STEFANIA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

03/05/6513 AUROLA RANIERO SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

20/01/6114 BARCA ANTIMO MARCIANISE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

21/06/6815 BARRESE TERESA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

24/07/6016 BERNARDINO RAFFAELE CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

dilavoro di natura subordinata con enti 

SSR

12/03/5317 BERNARDO GIUSEPPE CASTEL MORRONE (CE) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

13/11/6118 BOCCAGNA GAETANA MARCIANISE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

pag. 1/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

14/09/5919 BOCCIA CIRA CAPUA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

27/03/6220 BOVE MARGHERITA MADDALONI (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

17/05/6121 BOVENZI MARIA 

ASSUNTA

CALVI RISORTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

13/07/7322 BRANDO IVANA CASERTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

16/07/5823 BRUNO ROSARIO BENEVENTO (BN) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

01/03/6224 CALENZO MICHELINA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

26/11/5825 CALIENDO ANNA MARIA CASERTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

13/07/7226 CALMO ANGELINA CASERTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

13/02/6027 CAMERLINGO ROSA CASERTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

08/01/6528 CAPEZZUTO LUCIA SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

27/03/6529 CAPOBIANCO 

GIUSEPPINA

CASERTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

10/11/6230 CARDELLA MATRONA CURTI (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

16/11/5331 CARNEVALE GINO TEANO (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

14/12/7332 CARUSO LUIGINA CALVI RISORTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

07/03/5933 CASIELLO ANNA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

08/11/6634 CEMBROLA ANGELA MADDALONI (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

13/01/5835 CESARANO PATRIZIA S.MARIA CAPUA VETERE 

(CE)

mancanza requisito temporale servizio 

triennale

25/07/6036 CHIANESE SALVATORE ORTA DI ATELLA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

08/08/5837 CICCAGLIONE OLIMPIA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

pag. 2/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

04/09/5938 CICCARIELLO 

CONCETTA

CAPUA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

29/07/6539 CICCHELLA FRANCESCO NAPOLI (NA) 1)mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

25/10/6040 CIPRO FIORENTINA CALVI RISORTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

01/02/5741 CIPRO MARIA MACERATA CAMPANIA 

(CE)

mancanza requisito temporale servizio 

triennale

31/10/6542 CIVITELLA GIUSEPPE CAIAZZO (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

29/08/6043 COCCARO ANNA CASERTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

05/04/6744 COLELLA CARMELA MARCIANISE (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

23/07/5645 CONTONI ANNA MARIA CASERTA (CE) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

08/12/6346 COPPOLA ANNA CASERTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

24/02/6347 CORRADINO POMPEO BENEVENTO (BN) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

02/03/6848 CORRERA ELENA MADDALONI (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

10/12/5849 CORRERA ELOISABETTA MADDALONI (CE) mancanza requisitotitolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

08/12/5950 CRESCE CARMINA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

04/01/5851 CRESCENZO MARIA 

TERESA

CASAPULLA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

23/11/6452 D'ABRUZZO FELICIA SAN PRISCO (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

03/04/6953 D'ALOIA ALESSANDRO BENEVENTO (BN) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

14/02/6154 DE  ANGELIS LUIGI MADDALONI (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

pag. 3/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

17/04/5555 DE BIASIO MARIO CASAVATORE (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

29/04/5756 DE GENNARO ASSUNTA S. MARIA C.V. (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

14/10/5057 DE LUCIA MICHELE MADDALONI (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

23/03/7558 DE MARCO ORSOLA CAIAZZO (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

02/06/6159 DE PIERRO ELVIRA BENEVENTO (BN) mancanza requisito titolarità 

rappoprto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

11/06/6460 DE SIENA MARIA SALA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

29/01/6161 DEL PRETE GIOVANNA MARCIANISE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

27/04/6762 DI CARLUCCIO 

ROSANGELA

MARCIANISE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

09/12/5463 DI DARIO ANGELINA LIBERI (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

10/10/6564 DI DATO ANNA MARIA TORRE DEL GRECO (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

27/12/6465 DI FURIA LUCIANO LUSCIANO (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

18/12/7566 DI MARTINO LUIGI S. MARIA CAPUA VETERE 

(CE)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

25/06/7967 DI MARZO SALVATORE MADDALONI (CE) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

12/02/6168 DI NUZZO MARIO MADDALONI (CE) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

10/10/5969 DI SERIO ANNA CAVA DE'TIRRENI (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

13/11/6270 DI SILVIO RAFFAELINA S.FELICE A CANCELLO 

(CE)

mancanza requisito temporale servizio 

triennale

01/07/7071 DI SIVO CARLO MARCIANISE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

pag. 4/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

20/09/5772 DI SIVO DOMENICA MARCIANISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

02/03/5873 DI VICO MARIA 

GIOVANNA

MADDALONI (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

16/02/7374 DIANA GIOVANNI LIBERI (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

14/05/5675 D'ONOFRIO CARMELA PASTORANO (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

29/10/6476 D'ONOFRIO GIUSEPPINA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

10/08/6877 ESPONE MARIANNA MARCIANISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

31/01/5878 FALCO ANNA CAIVANO (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

07/03/7679 FARINA FILOMENA MARCIANISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

23/11/6080 FARINA LORENZO CASOLLA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

07/04/6781 FENIELLO GERARDO VALVA (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

28/04/5782 FERRIERO GIOVANNI S.MARIA CAPUA VETERE 

(CE)

mancanza requisito temporale servizio 

triennale

24/07/5883 FIORILLO SALVATORE CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

21/01/5684 FLOSCO CHIARA CAIVANO (NA) 1) mancnza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

24/05/6285 FUSCO ALFONSINA CAPUA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

pag. 5/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

05/01/6086 GALLO SALVATORE MONDRAGONE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

24/07/6487 GARZILLO MARCELLA SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

27/02/5388 GENTILE ARMANDO CASTELMORRONE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

25/10/5889 GERRA ANNA CAPUA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

17/03/6690 GIAQUINTO GIOVANNI CASERTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

03/02/7091 GIZZI BIAGIO COLLIANO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

01/04/6592 GRAUSO PASQUALINA MADDALONI (CE) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

16/03/7093 GRIECO GIUSEPPE CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

18/01/6094 GRILLO TERESA CASERTA (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

06/03/6895 GRIMALDI CARMELA AVERSA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

02/12/7196 GUARINO ANNA SOMMANA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

19/12/7497 IACOVIELLO TIZIANA BENEVENTO (BN) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

26/05/6098 IADICICCO FRANCESCO MARCIANISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

17/09/7099 IANNIELLO MARCO MARCIANISE (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

05/12/60100 IANNUCCI ANTONIA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale 

serviziop triennale

pag. 6/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

19/11/51101 IOCCO SERGIO FRAGNETO MONFORTE 

(BN)

1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) domanda non firmata

3) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

16/07/66102 IZZO ANNA CAPUA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

19/07/58103 IZZO CARMELA ANNA FORMICOLA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

27/08/62104 LAMBIASE ROSA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

29/01/65105 LANDI ADRIANA SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

04/06/64106 LEPORE PATRIZIA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

25/02/67107 LUPO CARMINE BENEVENTO (BN) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

22/01/60108 MAGLIOCCA CHIARA MADDALONI (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

16/04/65109 MAIETTA MADDALENA CAPODRISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

01/05/64110 MANGIACAPRA NICOLA CAPODRISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto dilavoro di natura 

subordinata con enti SSR

03/11/61111 MARCIANO ORESTE CASAGIOVE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

26/09/62112 MARESCA MARIA SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

05/12/63113 MARTINIELLO ANGELO AVERSA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

20/07/48114 MARTINO FILOMENA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

pag. 7/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

03/04/58115 MARTONE FILOMENA S.NICOLA LA STRADA 

(CE)

1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

21/10/66116 MARTONE FRANCESCA PORTICO DI CASERTA 

(CE)

1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

14/07/78117 MARTUCCI MICHELE FRANCOFORTE SUL 

MENO (EE)

1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

15/12/68118 MASSARO LUISA CAPODRISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

01/11/62119 MASTROIANNI 

ANNAMARIA

SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

16/12/57120 MAZZETTINO GIOVANNA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

19/08/62121 MEOLI GIUSEPPE BENEVENTO (BN) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

26/08/58122 MEZZACAPO ANNA MARCIANISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

21/05/65123 MEZZULLO NADIA PIEDIMONTE MATESE 

(CE)

1) domanda non firmata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

09/03/63124 MINASI CARMELO CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

08/10/58125 MINERVA ANNA CALVI RISORTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

02/03/64126 MINUTO RITA BENEVENTO (BN) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

18/11/62127 MIRETTO FRANCESCA MADDALONI (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

pag. 8/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

04/04/61128 MIRRA MARISA NELLA 

BELLISARIA

SANTA MARIA LA FOSSA 

(CE)

mancanza requisito temporale servizio 

triennale

01/07/68129 MONACO ANNA S.MARIA CAPUA VETERE 

(CE)

mancanza requisito temporale servizio 

triennale

01/03/63130 MONACO CARMELINA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

27/11/75131 MORMILE CLEMENTE CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

13/07/59132 MOSCATO ANTONINO CAMPAGNA (SA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

16/04/64133 MUNNO ALESSANDRA CASOLLA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

22/11/67134 MUNNO GIOVANNI S.MARIA CAPUA VETERE 

(CE)

mancanza requisito temporale servizio 

triennale

03/09/63135 NOGAROTTO MARIA MARCIANISE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

27/03/74136 PACIA FRANCESCO CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

13/04/56137 PAGNANI ANGELA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

25/07/64138 PALAZZO FRANCESCO CARINOLA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

26/06/61139 PALMIERI ALDO CASERTA (CE) 1) domanda non firmata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

20/02/63140 PALMIERI ANTONIO CASERTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

08/11/53141 PALMIERI GENNARO CASERTA (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

21/04/70142 PALMIERI GIUSEPPINA FORMIA (LT) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

01/05/67143 PALOSCIA ROSANNA M.S.SEVERINO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

08/12/55144 PAPA RENATO SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

pag. 9/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

15/09/74145 PASCARELLA CLEMENTE S.MARCO EV. (CE) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

20/10/64146 PEPE SANTO SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

07/02/56147 PERONE LUIGI CASTELPAGANO (BN) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

11/08/82148 PERROTTA GIUSEPPE CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura sobordinata con 

enti SSR

23/11/62149 PETINO GIULIA MARCIANISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

29/11/61150 PETRECONE ELIO SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

05/09/61151 PETRELLA TERESA MONDRAGONE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

11/03/61152 PICANO MARIA TERESA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

07/07/64153 PISCITELLI ARCANGELO S.FELICE A CANCELLO 

(CE)

1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

06/07/68154 PISCOPIELLO MARIA SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

02/03/61155 POMMELLA ETTORE AVERSA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

05/05/83156 PORRINO ANTONIO S.FELICE A CANCELLO 

(CE)

1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

13/01/58157 RAGNINO AMALIA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

09/09/55158 RAUCCI ANTONIA MARCIANISE (CE) 1)  mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

pag. 10/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

19/09/57159 RICCIARDI PELLEGRINO MARCIANISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto dilavoro di natura 

subordinata con enti SSR

10/04/84160 RICCIARDI VITTORIO PIEDIMONTE MATESE 

(CE)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

28/10/66161 RIVETTI ALESSANDRO MADDALONI (CE) mancanza requsito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

24/04/61162 ROMANO GIUSEPPE BENEVENTO (BN) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale 

2) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

23/10/63163 ROTONDO ANGELINA LIBERI (CE) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

22/06/56164 RUGGIERO ELISABETTA SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

15/12/59165 RUGGIERO ROSA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

17/09/49166 RUOSI GIUSEPPA CARINOLA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

21/01/75167 SALZILLO FILOMENA CASERTA (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

03/02/71168 SCALERA PASQUALINO CASERTA (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

01/07/58169 SESSA MARIA SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

30/09/61170 SFERRUCCI SALVATORE MONDRAGONE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

09/12/66171 SILVESTRI GIUSEPPE CASERTA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

14/04/62172 SINISCALCO VINCENZO SALERNO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

pag. 11/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

29/04/66173 SIVO ANTONIO CASAGIOVE (CE) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

27/01/83174 SIVO DONATO CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

21/12/59175 SORDA LUISA FRAGNETO MONFORTE 

(BN)

mancanza requisito temporale servizio 

triennale

04/11/58176 SORGENTE CIRO NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

29/08/60177 SPALICE ADELE POZZUOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

25/01/54178 STAGNITTA FRANCESCA CAPUA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

16/03/59179 STASI ASSUNTA NAPOLI (NA) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

18/03/73180 STORNAIUOLO ANGELO NAPOLI (NA) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) documentazione carente

11/04/73181 STROLLO CARMINE COLLIANO (SA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

14/11/55182 TAGLIAFIERRO 

VINCENZO

MADDALONI (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura sordinata con enti 

SSR

19/01/60183 TATARELLA CONCETTA NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

10/05/71184 TIZZANO RAFFAELE MADDALONI (CE) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

26/07/63185 TOMMASINO AMMA SESSA AURUNCA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

15/08/59186 TORTORELLI PIA POZZUOLI (NA) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

02/05/61187 TORTORIELLO FRANCA ROMAGNANO AL MONTE 

(SA)

mancanza requisito temporale servizio 

triennale

27/04/77188 TROTTA ANTONELLA S.MARIA C.V. (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

pag. 12/13



ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Ausiliario specializzato - QUALIFICA: Ausiliario 

specializzato servizi tecnico assistenziali

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato B

09/05/78189 TURINO SALVATORE NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

30/08/64190 VENTRIGLIA PAOLA S.MARIA C.V. (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

18/12/57191 ZARDUCCI FILOMENA MADDALONI (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

17/05/64192 ZARRILLO ROSALBA MARCIANISE (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

21/05/49193 ZIBIDEO PASQUALE MARCIANISE (CE) 1) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

2) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

pag. 13/13


